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Termékleiras

Leiras: A relativ paratartalom szabalyozasara szolgalé kapcsoldszekrény-fltések
megakadalyozzak, hogy a hémérséklet a harmatpont ala silllyedjen, és ezzel a
kapcsolészekrényben kondenzviz képz8djon. Ezzel megakadalyozhatdk a korrziobdl
adodo vagy elektromos rovidzarlat miatti karok.

Anyag: Aluminium, eloxalt

IP védettség IP 20
IEC 60 529 szerint:

Egységcsomag: PTC-fltés
Gyorscsatlakozé kapocs
Rogzitési segédanyag

Megjegyzés: A kapcsoloszekrényben a pontos h6mérséklet-szabalyozashoz termosztat
alkalmazasa ajanlott
A részegységeken keletkez6 lecsapddas elkertléséhez a flités szabalyozasahoz a
higrosztatot ajanljuk
Nagyobb kapcsolészekrényekben az egyenletes héeloszlas a legjobban tobb
kisteljesitmény flt6készulék beszerelésével érhet6 el.

Megjegyzés a Egyedi fesziltségi kivitel kiildn megrendelés alapjan. Mlszaki valtoztatasok joga
cikkszamhoz: fenntartva.

Termékleiras

Allandé fiitésteljesitmény 10 °C 63W-75W
esetén:
Névleges lizemi fesziiltség: 110V - 240V, 1~, 50 Hz/60 Hz
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Méretek:

Biztositdautomata/olvadobiztosito:

eCl@ss 8.0/8.1:

Csomagolasi egység:

Tomeg/cs. e.:

EAN:

Vamtarifaszam:

ETIM 7.0:

ETIM 6.0:

eCl@ss 8.0/8.1:

eCl@ss 6.0/6.1:

Termékleiras:

Szélesség: 64 mm
Magassag: 230 mm
Mélység: 56 mm

4 A

27180710

1.db

0,6 kg

4028177638655

85162999

EC000737

EC000737

27180710

27180710

SK RTT FUTES 75 W

Jovahagyasok
Joévahagyasok: Approval oveniew
CSA
UR + C-UR
VDE
Tanusitvanyok: EAC
Magyarazatok:

NA
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